

بیانیه کمیته آموزش فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی

گرده آلمانها

مسیر از گردنه شانه کوه تا دورکابی بدون تغییرات بوده که شامل صعود، تراورس و فرودهایی هست که بصورت طبیعی و عموماً بدون استفاده از طناب انجام می شود.

از ابتدای تراورس منتهی به دورکابی طناب ثابتی موجود نیست و در طول این ۴۵ متر فقط یک رول ۱۲ حلقه دار وجود دارد که امکان ابزارگذاری قبل و بعد از این رول وجود دارد.

در ابتدای شکاف دورکابی یک رول حلقه دار دیگر به عنوان کارگاه و اولین میانی وجود دارد، ولی رول ۸ بالای سر این کارگاه باز شده و احتیاج به ابزارگذاری و نصب پله رکاب تا رسیدن به شیب خفته و امکان صعود طبیعی می باشد.

در میانه این قسمت یک رول ۱۲ در سمت راست کور شده.

در قسمت کارگاه این طول نیز تک رول ۱۰ وجود دارد و صفحه رول ۱۲ کنار آن باز شده است.

از اینجا تا بالای سه رکابی (نردبان فلزی) بدون تغییر بوده ولی تک رول بالای سه رکابی باز شده و طناب به طول ۵۰ متر به رول حلقه داره حدوداً ۸ متر بالاتر آن نمی رسد و از میخ و یک پیچ قدیمی میتوان برای گرفتن کارگاه بهره برد.

مابقی مسیر مثل تراورس و فرود طبیعی، صعود دهلیز ۷۰ متری تا کارگاه زنجیر ما قبل تراورس یخی و تک رکابی عمدتاً بدون تغییر بوده.

چند رشته طناب در تک رکابی وجود داشت که همگی جمع شده و تکه ایی طناب زرد و رکاب فلزی به یادگار آنجا مانده که قابل اتکا نیست و این قسمت همانند دهلیز قبل از آن احتیاج به ابزارگذاری و نصب پله رکاب می باشد.

از سنگ سماور تا قله حدوداً ۸۰ متر می باشد که ۱۵ متر انتهایی دو رشته طناب کوهنوردی و پلاستیکی وجود دارد و همچنین چندین میخ قابل اعتماد که جهت میانی گرفتن میتوان از آنها استفاده کرد.

کارگاه انتهایی مسیر را میتوان بصورت طبیعی از سنگهای روی قله گرفت.

زمان صعود نسبت به سالهای گذشته قدری بیشتر شده و لازم است تیمها با تعداد نفرات کمتری اقدام به صعود نمایند.

برای صعود نفر اول حتماً احتیاج به سنگنوردی سطح متوسط و آشنایی کامل با فن ابزار گذاری می باشد.

ابزارهای مورد نیاز : نیم ست فرند یا ترای کم از سایز ریز تا متوسط، تعدادی کیل متوسط سایز جور و اسلینگ در اندازه های مختلف جهت ایجاد کارگاه

مسیر هاری روست

تمامی کارگاه ها موجود هستند.

طول یک : دارای میخ و شکاف ابزار خور.

طول دو : داری میخ و شکاف ابزار خور.

طول سه : کلاhek بزرگ بدون تغییر.

طول چهار : دارای میخ و شکاف ابزار خور.

طول پنج : یک عدد بولت سایز ۸ و ۳ عدد رول پی و دارای میخ و شکاف ابزار خور.

طول شش : دارای میخ و شکاف ابزار خور.

طول هفت : دارای میخ و شکاف ابزار خور.

طول هشت : دارای میخ و شکاف ابزار خور.

طول نه : بدون تغییر.

ریزشی ها بدون تغییر.

ابزار های مورد نیاز : ست فرند و میکرو فرند، یک ست کیل و چند عدد میخ

مسیر فرانسوی ها

تمامی کارگاه های مسیر موجود میباشد.

سیم بکسل پاندول ها موجود است.

بعد از پاندول ها

طول یک : دارای میخ و شکاف ابزار خور.

طول دو : دارای میخ و شکاف ابزار خور و رول پی.

طول سه : گربه رو ها دارای میخ و شکاف ابزار خور.

قیف بدون تغییر

مسیر ۵۲ لهستان

تمام کارگاه های مسیر موجود است.

طول کتیبه مشهدهی ها ۷ رول اول مسیر حذف و تعداد رول های بالا موجود است.

ابزار های مورد نیاز : ست فرند، ست میکروفرند، انواع میخ، میکرو کیل و ست کیل

فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی
جمهوری اسلامی ایران